Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 511 от 13.10.2017 года
Об отмене постановления
мэра Братского района № 196 от
12.07.2016 года «О создании Общественного совета
при мэре муниципального образования

«Братский район»

В соответствии с ч. 4 ст. 13 Федерального закона от 21.07.2014 N 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании распоряжения мэра Братского района № 277-лс от 21.09.2017г. «О назначении временно исполняющим обязанности», руководствуясь статьей 45 Устава МО «Братский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление мэра Братского района № 196 от 12.07.2016 года «О создании Общественного совета при мэре муниципального образования «Братский район» отменить.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Братский район» в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио                                                                                                  А.В. Насонов

СОГЛАСОВАНО:

Главный специалист юридического

отдела

Г.В. Парсегова

(Коррупциогенных факторов не выявлено)
______________

         (подпись)

Начальник юридического отдела

                     И.А. Прохоров
__________________

         (подпись)

Начальник отдела по работе с территориями

и органами местного самоуправления                                Н.В. Смирнова

__________________

         (подпись)

Руководитель аппарата администрации

Е.В. Хватик

__________________

         (подпись)

Список рассылки:

1. Отдел по организационной работе, контролю и делопроизводству
– 1экз.

Подг. Парсегова Г.В.

41-14-35